
Usnesení č. 31 z 30. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.05..2012

1

U S N E S E N Í  č. 31
z 30. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.05.2012

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu, Lucii Vyžrálkovou
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Irenu Kočí,

1. z důvodu optimalizace záměr budoucího pronájmu investice: ,,Letní 
koupaliště sídliště Moravský Krumlov“ plátci DPH,

2. výplatu trojnásobku měsíčního příspěvku na provoz pro příspěvkovou 
organizaci města Správa majetku města v měsíci květnu 2012,

3. provést výběrové řízení na zpracovatele zakázky ,,Aktualizace ÚAP 
správního území  ORP Moravský Krumlov 2012,

4. složení výběrové komise v předloženém znění pro výběrové řízení u veřejné 
zakázky ,,Aktualizace ÚAP správního území ORP Moravský Krumlov 2012“,

5. Smlouvy č. 9550145848 os družených službách dodávky elektřiny subjektu: 
E.ON Energie, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice na 
zabezpečení dodávky el. energie v rámci krátkodobého připojení při akcích 
POSPOLU o.s (zapojení přenosného rozvaděče na nám. TGM) 
v předloženém znění a pověřuje starostu jeho podpisem,

6. vypracování žádosti o dotaci s povinnými přílohami k žádosti o dotaci pro 
investiční záměr rekonstrukce sokolovny s RENARDS dotační, s.r.o.,

7. pořádání akce v rámci ,,Týdne lesů“ pro děti z mateřských škol a poskytnutí 
příspěvku v maximální výši 5000,- Kč ze schváleného rozpočtu města,

8. vypracování investičního záměru na opravu chodníku a doplnění veřejného 
osvětlení kolem Židovského hřbitova,

9. rozdělení dotací z rozpočtu města v rámci programu VFP v oblasti kultury na 
rok 2012 včetně návrhu na poskytování dotací pro jednotlivé žádosti dle 
doporučení ředitele MěKS, a to v upraveném znění,

10. rozdělení dotací z rozpočtu města v rámci programu VFP na rok 2012 
v oblastech: tělovýchovy a sportu, prevence rizikového chování, sociální a 
školství dle doporučení komise pro rozdělování VFP, a to v upraveném znění,

11. pronájem části pozemku par.č. 1284 o výměře 10m2 vedených na LV 10001 
v k.ú. Mor.Krumlov žadateli za cenu 10,- Kč/ m2/rok od 1.5.2012,

12. zveřejnění výzvy pro podání na zakázku pod názvem ,,Oprava pultové 
střechy Knížecího domu, Moravský Krumlov, Růžová 39“ v předloženém 
složení,

13. komisi pro otevírání obálek a hodnocení přijatých nabídek na veřejnou 
zakázku: ,,Oprava pultové střechy Knížecího domu, Moravský Krumlov, 
Růžová 39“ v předloženém složení,

14. pronájem NP kanceláře č. 17, ve II. N.P. domu na ul. Růžová 39subjektu: 
NETPRESS s.r.o., Klášterní 9, 326 00 Plzeň s účinností od 20.5.2012 za 
nájemné ve výši 600,- Kč/m2/rok - hlavní prostory a 400,- Kč/m2/rok –
vedlejší prostory za účelem provozování redakce regionálního periodika,

15. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu: „Parkovací pruh podél ulice 
Znojemská, Moravský Krumlov“ v předloženém znění a pověřuje starostu 
města podpisem této smlouvy,



Usnesení č. 31 z 30. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.05..2012

2

16. změnu odpisového plánu ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická 218 na rok 2012 
s účinností od 1.4.2012,

17. hostování lunaparku při akci „Floriánská pouť v roce 2013“ v lokalitě 
„Křepelčího vrchu“ v Moravském Krumlově žadateli, IČ:12167959, a to 
pouze ve vymezeném prostoru,

18. bezúplatný pronájem náměstí T.G. Masaryka subjektu: Mather Activation, 
s.r.o., U průhonu 13a, Praha na realizaci akce: „Žijeme Londýnem -
olympijský doubledecker ve vašem městě“ konané dne 8.6. 2012, a to včetně 
přípojky el. energie,

19. výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku: „Osobní automobil pro 
Městský úřad Moravský Krumlov“ a jmenování členů komise pro hodnocení 
této veřejné zakázky v předloženém znění,

20. výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku: „Zpracovatel výběrového 
řízení na dodavatele IA: Letní koupaliště Sídliště – Moravský Krumlov“, a to 
jako nejvýhodnější nabídku subjektu: AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 
Brno, IČ:60712121 a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo.

21. pořízení geometrického plánu oprávněnou osobou na vytýčení stavebních 
míst a přilehlých komunikací v části Polánka pro stavbu: „Inženýrské sítě pro 
19 RD, ulice Za Hřištěm, Moravský Krumlov - Polánka“ dle výsledku 
vnitřního výběrového řízení,

22. z důvodů zvláštního zřetele přidělení bytu č. 1265/7, o velikosti 1+kk, ve 2. 
NP objektu Husova 1265 Moravský Krumlov žadateli, a to s účinností od 
1.6.2012 a bytu č. 33/1 o velikosti 2+1, v 1. NP objektu TGM 33 Moravský 
Krumlov žadatelce, a to s účinností od 1.6.2012

23. postup MěÚ ve věci zabezpečení internetové konektivity města od 1.6.2012 
ve spolupráci se subjektem: Internethome, s.r.o., Za Brumlovkou 266/2,      
140 00 Praha 4, IČ:24161357.

II. Rada města doporučuje :
1. ZM schválit návrh rozpočtového opatření č. 8/2012 v předloženém znění, 

postupuje jej k projednání finančnímu výboru města,

2. ZM schválit návrh rozpočtového opatření č. 9/2012 v aktualizovaném  znění, 
postupuje jej k projednání finančnímu výboru města,

3.  ZM schválit smlouvu o bezplatném využívání tělocvičny se subjektem: 
Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní škola a 
školní jídelna Moravský Krumlov, Nádražní 689, Moravský Krumlov, 
v předloženém znění,

4. ZM schválit Smlouvu o spolupráci č. ……/12/OSV v rámci projektu 
,,Podpora plánování rozvoje sociálních služeb v Jihomoravském kraji II.“ a 
pověřit starostu města jejím podpisem,

5. ZM odkoupit pozemky par.č. 31141/14 o výměře 88 m2 , par.č. 3141/15 o 
výměře 141 m2 , par.č. 3126/3 o výměře 76 m2 , par.č. 3126/4 o výměře 123
m2 a par.č. 3124/4 o výměře 20 m2 za cenu obvyklou ve výši ………zjištěnou 
znaleckým posudkem č. ……., který vyhotovila Ing. Kocábová od vlastníků,



Usnesení č. 31 z 30. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.05..2012

3

6. ZM revokovat usnesení č. 15. a 16. z 2. zasedání Zastupitelstva Moravský 
Krumlov konaného dne 14.2.2011,

7. ZM schválit předložený postup pro realizaci prodeje vyčleněného nemovitého 
majetku,

8. ZM schválit Darovací smlouvu na převod pozemků p.č.1764/12 a 1764/13 
oba v k.ú. Moravský Krumlov do vlastnictví města v předloženém znění,

9. ZM schválit Nájemní smlouvu se subjektem: INCHEBA PRAHA s.r.o., Praha 
v předloženém znění a pověřit starostu města podpisem této smlouvy.

III. Rada města provádí :
1. rozpočtové opatření č.7/2012 v předloženém znění, postupuje jej k projednání 

finančnímu výboru města a doporučuje ZM schválit provedené rozpočtové 
opatření.

III. Rada města odkládá:
1. své rozhodnutí ve věci schválení rozpočtového opatření města na financování 

realizace výsadby stromů na náměstí T.G.Masaryka a ukládá řediteli SMM 
připravit do příští RM materiál  rozhodnutí v této věci.

IV. Rada města neschvaluje:
1. nabídku firmy Mediatel s.r.o., Havířov na prezentaci města ve Zlatých 

stránkách, a to z důvodu úsporných opatření rozpočtu města 2012.

V. Rada města ukládá :
1. ředitelce MŠ Husova 299, Moravský Krumlov zveřejnit informaci o uzavření 

MŠ Husova včetně odloučených pracovišť na ul. Palackého a ul. 
S.K.Neumanna v době letních prázdnin na přístupném místě v mateřské 
škole. Regulační opatření v době prázdnin z důvodu ekonomičnosti provozu 
platí zejména pro děti matek na MD,

2. řediteli SMM, starostovi a místostarostovi města vejít znovu v jednání 
s majiteli dotčených pozemků v navrhovaných lokalitách města.

VI. Rada města revokuje:
1. své usnesení č. 30, bod I.12. a VI.4. přijaté na 29.schůzi RM konané dne 

23.4.2012, a to v plném znění.

VII. Rada města pověřuje:
1. starostu města podpisem příslušné Účastnické smlouvy o poskytování služeb 

elektronických komunikací se subjektem: Internethome, s.r.o., Za 
Brumlovkou 266/2,  140 00 Praha 4, IČ:24161357.



Usnesení č. 31 z 30. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.05..2012

4

VIII. Rada města jmenuje:
1. členem Komise protidrogové prevence, rizikového chování a prevence 

kriminality Bc. Martina Čapka od 25.4.2012,

2. členkou Komise protidrogové prevence, rizikového chování a prevence 
kriminality Mgr. Lenku Drahokoupilovou od 25.4.2012,

3. členy RM jako komisi na výběr veřejné zakázky „Zpracovatel výběrového 
řízení na dodavatele IA: Letní koupaliště Sídliště –Moravský Krumlov“.

IX. Rada města souhlasí:
1. s výsledkem výběrového řízení na zakázku „Zlepšení energetických 

vlastností MŠ Husova a ZŠ Klášterní, Moravský Krumlov“ a pověřuje 
starostu podpisem rozhodnutí zadavatele o přidělení této veřejné zakázky

X. Rada města trvá:
1. na uvedení komunikace na ul. Tiskárenská a ul.K.H.Máchy do původního 

stavu, tzn. na celoplošné opravě uvedených komunikací, za ceny vysoutěžené 
v rámci VŘ na dodavatele stavby a uvedené ve Smlouvě o dílo ze dne 
12.10.2010.

XI. Rada města bere na vědomí:
1. informaci k uvolnění dotace na investiční akci ,,Letní koupaliště Sídliště 

Moravský Krumlov“,

2. předložené informace starosty a místostarosty o jednáních se subjekty v 
uplynulém období,

3. Plán činnosti v oblasti protidrogové prevence, prevence rizikového chování a 
prevence kriminality v regionu Moravský Krumlov na rok 2012,

4. ukončení členství v Komisi protidrogové prevence, prevence rizikového 
chování a prevence kriminality ke dni 24.4.2012 Bc. Stanislava Maara 
z důvodů ukončení pracovního poměru v NZDM COOLNA, Moravský 
Krumlov a Bc. Jana Křepely z důvodu reorganizace u PČR,

5. zápis ze zasedání pro rozdělování dotací z programu VFP Ze dne 30.4.2012 
v zasedací místnosti MěÚ,

6. zprávu ,,Problematika uranu na ÚV Moravský Krumlov – Slatiny“ 
v předloženém znění,

7. zápis ze zasedání Školské rady při ZŠ nám. Klášterní ze dne 26.3.2012 a 
zápis ze zasedání Školské rady při ZŠ Ivančická ze dne 26.3.2012,

8. informaci ředitelky MŠ Husova 299, Moravský Krumlov o zápisu do 
mateřské školy,

9. informaci ředitelky mateřské školy o uzavření Mateřské školy Moravský 
Krumlov, Husova 299 včetně odloučených pracovišť na ul. S.K.Neumanna 
v době letních prázdnin na přístupném místě v mateřské škole,

10. informaci ředitele SMM o stavbě KGJ v kotelně na Sídlišti 364,

11. stížnost ze dne 7.5.2012 a postupuje ji referátu kontroly k vyřízení,



Usnesení č. 31 z 30. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.05..2012

5

12. poděkování ze dne 2.5.2012, SŠ dopravy obchodu a služeb, Moravský 
Krumlov za práci MěP Moravský Krumlov pro studenty školy,

13. vyjádření se p. Stanislava Macha k pořádání zábavných akcí v areálu Vrabčí 
hájek ze dne 27.4.2012 a pověřuje starostu zaslání odpovědi,

14. žádost ze dne 26.4.2012 a postupuje ji SMM k prověření,

15. informaci finančního odboru o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za 
období 1-4/2012,

16. podnět ředitele TaZS Moravský Krumlov ze dne 27.5.2012 ve věci 
veřejného WC na BUS nádraží a VO na ul. Tiskárenská a pověřuje 
místostarostu řešit stav urgencí reklamace,

17. žádost žadatele o dotace z rozpočtu města ze dne 24.4.2012 s tím, že bude 
řešena mimořádně v rámci programu VFP na rok 2012 v oblasti kultury,

18. žádost žadatele (v zastoupení Smíšeného pěveckého sboru Karla němečka) o 
dotace z rozpočtu města ze dne 14.5.2012 s tím, že bude řešena mimořádně 
v rámci programu VFP na rok 2012 v oblasti kultury,

19. omluvu a návrh subjektu: POSPOLU Moravský Krumlov, o.s., Václavská 
738, IČ:22692916 ze dne 15.5.2012 ve věci neuskutečněné akce: „III. 
přehlídky regionálních dechových hudeb“,

20. provedení analýzy distribučních sazeb a jističů OM města subjektem: Best 
price energy, o.p.s., Domanín 2, IČ:29283272 ze dne 7.5.2012.

Zapsala :
                                                                                ..…………………………………
                                                                                         Lucie Vyžrálková

Za obsahovou správnost:                                                       
              ..…………………………………

                  Irena Kočí
                         

V Moravském Krumlově, dne 14.05.2012

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města




